18, julgados IMPROCEDENTE EM SUA TOTALIDADE, sendo, portanto, o objeto adjudicado e
homologado pelo Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, à
empresa e BASILE ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 14.269.600/0001-64, no valor total de
R$ R$ 973.920,00 (novecentos e setenta e três mil novecentos e vinte reais).

RODRIGO PANAZIO
Gerente de Compras Substituto

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

A Companhia Docas do Rio de Janeiro, através de sua Gerência de Compras,
torna público o resultado do julgamento do recurso do Pregão Eletrônico nº 19/2021, cujo

[...]

13.410.107/0001-50, julgados IMPROCEDENTE EM SUA TOTALIDADE, sendo, portanto, o
objeto adjudicado e homologado pelo Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães
Laranjeira, à empresa MACIEL ASSESSORES S/S, CNPJ: 11.880.336/0001-02, no valor total
de R$ R$ 874.999,55 (oitocentos e setenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais
e cinquenta e cinco centavos).

RODRIGO PANAZIO
Gerente de Compras Substituto

Ministério da Justiça e Segurança Pública
SECRETARIA EXECUTIVA

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

Nº 55/2021. OBJETO: adesão do ADERENTE à RedeMAIS, do Programa Meio Ambiente